

کارهای خدا پسند

احساسات پاک

ایام می آید و میگذرد، جز نام نیکو افتخارات چیزی باقی نمیگذارد تنها توشه که ما بخود میبریم کارهای خیرخواهانه و نوع پرستانه ایست که در این جا، در این دنیای مادی انجام ندهیم. سعادت مندترین اشخاص کسانی هستند که برای خیر و سعادت چشمه قدم برمی دارند، کوشش میکنند آن اعمال را بر هر کار و هر چیز مقدم شمرده و لبهای شکسته و مجزون اشخاص افتاده و بدبخت را تسلی میدهند. چه سعادت بهتر از نوازش قیامه های مصوم ایام و چه سستی بالاتر از توجه و پرستاری اطفال فقیر و چه لذتی بیشتر از محبت و وصیت به دوشیزگان بدبخت و آواره.

وقتی دوشیزه را لخت و برهنه و بیچاره می بیند، همسکه طفلی را بی کس و کار پیدا می کند، وقتی طفل رضیعی را در کنار کوچه می بیند متأسر می شود، قلب شما محزون میگردد ولی پس از گذشتن چند دقیقه و عبور از آن منظره احساسات عطفوت آینه شما خاموش میگردد و آن بدبخت در آتش فقر و بیچارگی بافتان سرپرست میوزد و مدوم می گردد. آری، بحال این اطفال بی پرستار و برمی رفت می آوری، آنها را با بدبختی و مشقات ابدی هم آغوش می یابید، زیرا زود میتوانی آتیه و بیچارگی آنها را از نظر خود دلیله بدید اما بعد از تمام این افکار راه خود را پیش گرفته می روید و بحال آن بیچاره تقدی نمی نمائید.

دو سال عده زیادی اطفال بی کس و یتیم هم آغوش مرگ میگردند، در بین اینها صنعتگران بسیاری هستند، خدمتگزاران حقیقی یافت میشوند، نویسندگان پیدا خواهند شد، هواخواهان مجد و عظمت وطن یافت میگردد، خواهران باعطفه و مادران فاضله تربیت کننده نسل آتیه پیدا میشوند، رجال مملکت از بین آنها بیرون می آید، اما افسوس یکی همان دیگری دینار ترک گفته هم آغوش خاک میگردد، از این غوغا و جنجال مادی روبرو گردانده میروند و هیچ آثاری از خود نمیگذارند.

بربروز مجلس باعظمت و شکوهی در قصر گلستان تشکیل شده بود، این مجلس بخاطر همین کودکان و نوزادگان بود. این مجلس برای حمایت و جلوگیری از تلفات همین اطفال مصوم بود.

این آواز نوع پرستی و احساسات پر مهر و عاطفه از گوشه قصر سلطنتی بلند شد، این آواز بنام حمایت از کودکان از حلقوم شاهزاده خانم، مظالم ایران، بدین اعلام داشت که خانهای مظلمه ایران، خانهای باعطفه و نوع پرست اقدامات خیر خواهانه خود را تقبی نمی نمایند، احساسات وطن پرستانه خود را با جود عمل میگذارند و عقرب با دستهای پراز مهر و عاطفه خود موهای طلائی دخترهای یتیم را نوازش میدهند اشکهای قرمز را از گونه های اطفال خشک میکنند، آهاران را تسلیت میدهند و بالاخره نامر- افتتاحی در تاریخ این مملکت از خود یادگار میگذارند.

این مجلس معظم که برای این کارهای خیر و خدایند تشکیل شده فقط در ایران بلکه در بین ملل شرقی سابقه و یک صفحه جدیدی در مملکت ما باز میکند.

ترویج سادگی، احترام از تجملات وزینت ها و زوایید زندگانی و ملی شدن به البسه ساده که از پارچه های وطن تهیه شده باشد شرکت، تاسیس مؤسسات نوزادگان برای نگاهداری و پرورش اطفال و جلوگیری از تلفات آنها و تربیت پرستاران قابل

دوماه رجسته پروگرام جمعیت شیرو خورشید سرخ بانوان ایران است که تحت ریاست افتخاری علیاحضرت شاهدخت میروند موقع اجرا و عمل گذارده شود - اولی از پربروز شروع شده بود زیرا اطفال خانم های معظم و خود علیاحضرت بیکر خود را با لب و وطن زینت داده بودند و دومی نیز فریب صورت عمل خواهد گرفت:

سه ساعت بعد از ظهر روز جمعه (بربروز) کنفرانس مهم و باشکوه جمعیت شیرو خورشید سرخ نسواں توسط علیاحضرت شاه دخت شمس بهنوی با نطق افتتاحیه فوق افتاد یافت. این کنفرانس در طالار بزرگ و جدید البانی معروف بطالار عاج منعقد شد.

برطبق دعوتی که از خواستین محترمه و فاضله بحال آمده بود از دو ساعت و نیم بعد از ظهر خانمهای مدعو در قصر گلستان و در طالار عاج حضور یافتند. سه ساعت بعد از ظهر یکی از اعضاء هیئت رئیسه جمعیت شیرو خورشید سرخ ورود علیاحضرت شاه دخت را بطالار عاج اعلام داشت در این موقع عموم حضار که قریب چهار صد و پنجاه نفر بوده اند قیام کرده و علیاحضرت از درب عمارت سر لایان ورود فرموده پشت کرسی خطابیه که در یکقسمت این طالار قرار داده شده بود تجلیوس فرموده نطق افتتاحیه فوق را ایراد نمودند.

در مدت ایراد نطق عموم حضار بحال قیام بوده و پس از خاتمه نطق علیاحضرت روی صندلی مخصوص فرار گرفته و مدعوین نیز جلوس نمودند سپس خانم های نطقه: خانم فروغ ظفر بختیاری نائب رئیسه اول - خانم ایران خانم تیمورتاش نائب رئیسه دوم - عفت خانم سمیعان رئیسه دارالاشاء جمعیت شیرو خورشید سرخ نسواں یکی بعد از دیگری در پشت تریبون جلوس نموده و نطق های جانب توجه مشروح و مفیدی که ذیلا درج میگردد ایراد فرمودند.

موضوع کنفرانس و خطبه های ناظمین معرفی جمعیت های خیریه و صلب احمره و هلال احمره در سایر ممالک و جمعیت شیرو خورشید سرخ در ایران و خدمات نوعی جمعیت از قبیل دستگیری و اعانت به فقراء، معاونت در حق مصیبت زدگان و معالجه مرضی فقیر و مجروحین جنگ و غیره بوده است، ضمن آن زمان اقدامات سریع به نوسان شیرو خورشید سرخ و عملیات مجادله برای حمایت اطفال و جلوگیری از تلفات کودکان بی گناه نظیر اقداماتی که این جمعیت ها در سایر ممالک انجام میدهند گویز حاضرا گردیده است. اینک نطق های این کنفرانس مهم ترتیب بیان طبع میگردد:

دوشان تبه، باغی که سابقه تیش گاه و تفریح گاه بوده به پرورشگاه اطفال یتیم و مرضیخانه نوزادگان تبدیل خواهد شد. در آن جا اطفال بی کس و کار را جمع می کنند، تحت نظر مربیان قابل و پرستاران خوب تربیت مینمایند، پرورش می دهند، تعلیم می دهند و مردان کار و مادران خوب برای مملکت آماده می سازند. اینها کارهای خیر خواهانه و قدم های خدا پسندانه ایست که جمعیت شیرو خورشید سرخ نسواں و جمعیت نسواں منقده که همه برای يك آمال و مقصود سعی و کوشش دارند شروع نموده اند.

چه خدمتی بزرگتر و با افتخار تر از این کارهایی است که جامعه بانوان معظم و محترم ماسدت به آن زده و تقییب میکنند. این احساسات پاک و عواطف عالی قابل تقدیر و تقدیس است و ما موفقیت شان را از خداوند متعال مستل می نمایم.

در کنفرانس شیرو خورشید سرخ بانوان

نطق علیاحضرت شاهدخت شمس بهنوی

در ظل عنایات پروردگار متعال و در تحت توجهات علیاحضرت شاهنشاه پدر تاجدارم و علیاحضرت ملکه اکنون با کمال مسرت اولین کنفرانس بانوان را که برای ایفای وظائف نوعیه و تعقیب عملیات خدا پسندانه جمعیت ملی نوع پرور شیر و خورشید سرخ ایران داده میشود افتتاح نموده و بجهت اظهار تشکر از شرکت خانمهای محترم در این عمل خیر و بیان مرام دنباله سخن را بخانم فروغ ظفر و ایران خانم تیمور تاش و عفت خانم سمیعان و آگذار و از خداوند متعال تمنا می نمایم که در این قبیل اقدامات خیر ما را موفقیت و پیروزی عنایت فرماید.

نطق خانم فروغ ظفر بختیاری نائب رئیسه اول جمعیت انائیه شیر و خورشید سرخ ایران خانمهای محترمه

در مقدمه عرایض خود لازم بلکه از وظایف خود میدانم که از خانم های محترمه و ذوات عالیاتی که در این کنفرانس مشارکت فرموده اند اظهار امتنان و قدردانی بنمایم. زیرا اقدام خواتین محترمه نسبت بحضور در این قبیل مجمع های خیریه که منظره تشویق و ترویج مؤسسات نوع پرورانه می باشد شایسته بسی تبریک و امیدواری است، بالاترین چیزی که این امیدواری جمعیت شیر و خورشید سرخ بانوان را با افتخار توأم میکند همانا عواطف و مراسم بیکران علیاحضرت اقدس ملکه دامت عظمتها است که این جمعیت را از بدو تاسیس و در تحت حمایت و الطاف عالییه خود قرار داده و برای عملی کردن مرادم خوبش ریاست افتخاری آن را به علیاحضرت شاه دخت شمس بهنوی دامت شو کنها محول فرمودند پس رعده ما است که بیاس این موهبت عظمی تشکرات عاجز خود را تقدیم آستان مقدس ملکه بزرگوار و تشکرات خاصه ما را پذیرند، شاید بحث در اطراف مقصد و مرام قسمت انائیه جمعیت شیر و خورشید سرخ با اطلاع کاملی که خواتین محترمه در موضوع و فلسفه ایجاد این قبیل جمعیت ها دارند تا اندازه زائد بنظر نیاید.

لیکن برای اینکه مقدمه مایهون نتیجه نماند باید اشاره مختصری راجع به موضوع مورد بحث را خالی از تئیر نماند - مرام و مقصد اساس این جمعیت خدمت نوع مخصوصا دستگیری و کمک به ضغافه درماندگان است - بمقتضای توأمی که طبیعت بشر در دوره زندگانی خود ناچار با مصائب و آلام غیر مترقبه مواجه میشود - اتفاقات متفرقه از قبیل جنگ ها فحط و غلایا طوفانها زلزله ها و هزاران بدبختی های اجتماعی بطوریکه می بینیم هر روز گریبان گیر عائله انسانی و برهم زنده اساس زندگانی بشر است و مشاهده میکنیم که سائکین دنیای متمدن بر از وقوع چنین اتفاقات و احساس درد ها و مصائب نوع خود بوسیه تشکیل مؤسسات و مجامع بی شمار چگونه از بذل مساعدتهای مادی و معنوی موجبات جبران خسارات و تسلی نوع خود را فراهم میکنند اگر ما توأمی با نظر وسیع تری در این قسمت با سایر ممالک متمدنه تشریک شعاعی کنیم افلا موظفیم که همراهی و مساعدت خود را در حدود توانائی از برادران و خواهران مصیبت دیده وطن خویش دریغ نداریم کوچکترین مساعدت مادر واقع خود برای کسانی که سائکین خدمت به آنها است پس اگر مادر موقع مقتضی از خدمت به آنها مساعدت هائی مضایقه کنیم آیا مرتکب تقصیر غیر قابل عفو نشده ایم بازم بیانات اولیه خود را تجدید کرده و عرض میکنم توجه به آلام و بدبختی های نوباوگان بی پرستار و مادران سیه روز چنین دستگیری آنها بابت تبریک دیگر خدمت بنوع مینمایند و مرام این جمعیت است. یکی از نکته های قابل توجه لازم را نیز بیستی مرض خانم های محترم برسانم که اعتیاد بزندگانی ساده و بی ایش و استعمال البسه و استعمال وطنی یکی از بزرگترین

آرزو هائی است که این جمعیت پیشرفت آن را همواره در نظر دارد و منتظر است که خواهران ایرانی هر یک بزبه خود در اجرای این منظور مقدس ما را کمک و تشویق نمایند - امروز بر اثر بحران اقتصادی دنیا مملکت ما نیز داخل مراحل بحران اقتصادی شده است وظیفه ما نسواں این سر زمین است که بهمتادرجه در صد ترویج و استعمال البسه و البسه وطنی و تشویق محصول مملکت خود باشیم زیرا این حقیقت مسلمی است - کهن جا به خویش پیراستن - به از جابه عاریت خواستن - کمک و مساعدت مهمی که ما نسواں فعلا میتوانیم با اقتصادات مملکت خود نمایم همین است که از استعمال اشیاء تجملی احتراز نموده و با کمال افتخار با استعمال اشیائی که با دست خواهران و برادران ما ساخته میشود پیردازیم چقدر جای خوشوقتی و افتخار است که خانمها در این قسمت پیشقدم شده و این وظیفه ملی را به بهترین وجهی انجام دهند.

بیش از این طول کلام را موجب دردرس خانمهای محترمه دانسته و بیانات جامعتری را که ضمنا در بیخیه شیرو خورشید سرخ است بقت خانم سمیعان محول میکنم.

نطق عفت خانم سمیعان رئیسه دارالاشاء قسمت نسراں شیر و خورشید سرخ خانمهای محترمه

بند میخوام قدری درباره تاریخچه مؤسسات نوع پروریکه در غالب ممالک بنام صلب احمره و در ترکیه، مصر و بعضی ممالک دیگر به هلال احمره و در ایران به جمعیت شیر و خورشید سرخ معروف است برای خانمهای محترمه صحبت بدارم ولی بدو لازم است که مرض برسانم شیر و خورشید سرخ چیست و چه مقصود دارد؟ شیر و خورشید سرخ اداره دولتی و یا حزب سیاسی نیست دیناری از بودجه دولتی بان کمک نمی دود. شیرو خورشید سرخ جمعیتی است ملی و برای کمک به ضغافه درماندگان و دستگیری بیساران و مصیبت زدگان تاسیس شده است. اساس و قوام تشکیلات آن منب بر افاق اهالی برای انجام وظیفه و دستگیری و حمایت از فقراء و مستمیدگان و درماندگان میباشد. جمعیت صلب احمره که از دیرگاهی در اروپا تشکیل یافته زاده حس رافت و شفقت است که بدو از طرف یک نفر در انگلیس ایراد و موقع اجراء و اعمال گذاشته شده است. بی اول کسی که برای تسکین آلام و اسقام مستمیدگان و نگاهداری و معاونت مجروحین و مرضی میدانهای جنگ اروپا احساسات نوع پرورانه خود را بروز داد بکفر خانمی است موسوم به «پیس فلورانس نپ تنگل» این خانم جدی و رفق القلب بدوا در میدان جنگ کریمه که شهوهر جنگ باستو پول میباشد شفقت خود را بوسیه کمک به مجروحین و زخم داران ابراز داشته همه روز از سحرگاه تا پاسی از شب در بریضخانه هائی که از مال خود ترتیب داده بود زخمها و مرهمها را پرستاری می نمود و در این اقدام خدا پسندانه بی زخم داران و مرضی متفقین یعنی انگلیس و فرانسه و عثمانی و مجروحین و زخمیهای دشمن یعنی روس ایدا فرق و تفاوتی نمیگذاشت بدین ترتیب چنان هزاران در ماندگان صحنه قتال را از مرگ حتمی نجات داده پس



تبریک

بمناسبت عید با سعادت میلاد حضرت حجه عصر عجل الله تعالی فرجه تبریکات صمیمانه خود را بعموم هموطنان عزیز تقدیم میداریم

اعلان

راجع به فروش باغ مرحوم مخبرالدوله در شماره ۱۱۰۳ تاریخ پانزدهم مهر ۲۰۹ روزنامه اطلاعات اعلامی شده که فروخته میشود برای اینکه خریدار پس از خرید دچار اشکالات قانونی نشود قبل از خرید بدرس ذیل مراجعه نمایند تا پس از رفع اشکالات قانونی بتوانند خریداری نمایند. آخر خیابان امیر به اول جنت گلشن منزل برهان الدوله تلفن ۱۲۱۷ نمره اعلان ۱۸۰۵

از ختام جنگ مزبور نیز این خانم نوع پرور دست از اقدامات شفقت پرورانه خود برنداشته و با اتقان جان و مال خویش در دستگیری فقراء و تسکین آلام و اسقام ضغافه و پرستاری ارباب و ایتام از همه چیز خود چشم پوشیده و همتی خود را بلا تمام وقف خدمات عالم انسانیت نمود و بر اثر فکر او بود که بعد ها همین نیت نوع پرورانه از طرف خیرخواهان عالم بشریت که پیش قدم آن ها (هانری دوآن) از اهل سویس میباشد تقییب و بالاخره بر اثر فعالیت این مرد خیر خواه فعال بدوا در سویس وطن او و سپس در سایر ممالک جمعیت هائی بنام کمک به زخم داران تشکیل یافت و در نتیجه تبلیغات و نشریات سیار چون فوائد این جمعیت ها کاملا محرز گردید. دولت سویس برای این که بتوان از جمعیت های مزبور استفاده کامل نمود و نوع این جمعیت ها زیاد گردد و در حین محاربات بی طرفی و مصونیت آن ها تامین شود بر حسب پیشنهاد مجلس ملی در سنه ۱۸۶۳ میلادی کمیسیونی مرکب از پنج نفر را برای دوتان نیز جزو آن کمیسیون بدو تشکیل داد.

کمیسیون مزبور پس از مذاکرات لازمه برای انجام این مرام نوع پرورانه تاسیس يك انجمن بین المللی را لازم و حتمی شمرد لذا در سال ۱۸۶۳ با مساعدت ناپلئون سوم امپراطور فرانسه بنام جمعیت منافع عمومی سویس از دول و ملل مختلفه جهت تأیید در مذاکرات و عقد قرار داد راجع به امور مجروحین و مرضی میدان های جنگ و رسیدگی و معاونت بمصیبت زدگان ایام مبارزه و جدال دعوت گردید بدین ترتیب اولین کنفرانس که منتهی به عقد یکقرار داد بین المللی گردید در ۲۷ سال قبل در شهر ژنو تشکیل یافت.

در این کنفرانس حائری دوتان مشاهدات نوع پرورانه خود را بیان نمود و تمام نمایندگان دول و ملل که حضور داشتند متفقا تصدیق کردند که اگر هیئت هائی داوطلب برای رسیدگی به مجروحین با اردوها حرکت نمایند و به صحنه های لشکری کمک دهند بدون شبهه تلفات خیلی کمتر خواهد شد و نیز متفقا قبول نمودند که این چنین هیئت ها و تشکیلات صحیحی عموما باید در زمان جنگ از طرف متخاصمین محترم شمرده شده از هر قسم تعرض ممنون باشند و بیطرفی کامل آنها رسما شناخته شود و بی علامت خارجه نیز برای تشخیص این هیئت از کارکنان قشونی طرفین مینماید و چون مقدم در این مسئله نوعیه دولت سویس بود چنین پیشنهاد شد که محض قدر شناسی و احترام اقدامات دولت مذکور الوان بیرق او را قبول نمایند.

بریق دولت سویس پارچه ایست سرخ رنگ که در وسط آن صلیبی است سفید چون عین بیرق را پذیرفتند ملاحظه این که علامت رسمی يك دولتی است ممکن نبود فلذا علامت صلب سرخ در زمینه سفید پذیرفته شد، این بودوجه تسمیه صلب سرخ هلال احمر یا شیر خورشید سرخ.

خانمهای محترم - اکنون ملاحظه میفرمائید که بر اثر پیش قدمی و همتای یکی از نوع ما بوده است که يك تشکیلات منظم خیریه در تحت عنوان (صلب احمر) در ممالک دنیا بوجود آمده و بطور کلی در دستگیری فقراء و ضغافه و کمک به مستمیدگان بذل شعاعی می نماید و بعد از اوهم از طبقه اناث کبیه ممالک اروپا و بعضی از ممالک آسیا و امریکا اقدامات مجدانه عمل آمده مخصوصا جمعیت نسواں صلب احمر را چون در مواقعی که زلزله در بعضی از شهر های ژاپون حادث می شد خدمات شایان تقدیری بروز می دادند چه بسیار اطفالی که والدینشان در اثر خرابی اماکن دارالفانی را و داع گفته و آنهارا بدون سر پرستی در این دنیا باقی گذاشته بودند که جمعیت صلب احمر ژاپون آنهارا در دارالرضاعه ها و دارالایام ها پذیرفته و نگاهداری نمودند و چه بسیار بیچارگانی را که

مریضخانه شوروی در طهران

خیابان شاه آباد نمره تلفون ۳۷۴
 دارای تخت خواب های دائمی - تالار های عمومی و اطاق های مخصوص
 برای مرضی
 شعبه زایشگاه - پذیرائی برای وضع حمل در تمام ساعات شب و روز
 عمل های فوری شبانه لابراتوار شیمیائی و میکروسکوپی و باکتروالوژی
 پذیرفتن تجربه
 از ساعت چهار بظهر تا سه بعد از ظهر
 تمام اقسام تجزیه از قبیل تجزیه شیمیائی و میکروسکوپی
 و باکتروالوژی و یوشمیک و غیره انجام میگردد
 ساعات پذیرائی اطباء متخصص مریضخانه همه روزه غیر از ایام جمعه
 از نیم ساعت بعد از ظهر الی چهار و نیم بعد از ظهر
 امراض داخلی و عصبانی دکتر تاراز دارائی
 امراض زنان و جراحی دکتر خلیف
 امراض گوش و بینی و حلق و امراض مقارنی دکتر دویشان
 امراض اطفال دکتر مادام فرکتینا
 امراض دندان - دندان مصنوعی و غیره دکتر مادام بوتنا
 دواخانه در تحت کنترل مریضخانه است
 نمره اعلان ۱۷۲۵

دیوان عشقی

در طهران جلدی ۷ قران
 در ولایات باضقه اجرت بست
 لالهزار مغازه ری پور - نمره اعلان ۱۸۲۷
 ۷ - ۱۰

حلوای تبتانی تانخوری ندانی

خرمای جهرم اختصاص دارد بتجارخانه
 بینا خیابان اسلامبول نمره اعلان ۱۷۸۰

هیچ اطلاع دارید

که خیاط خانه مدرن واقع در کوچه
 دکتر حبیب الله دندان ساز (خیابان لاله زار) به
 قسمت فوقانی مغازه ایطالیائی و جنب هتل استراپا
 مقابل مغازه گلشن انتقال یافته

آیا میدانید

که طرز و اسلوب لباس دوختن این
 خیاطخانه برای خاتم هنر محترم عینا مطابق مد
 امروزه ریوس است ؟
 نمره اعلان ۱۷۱۶ ۷ - ۱۰

سینما سپه

برای اولین دفعه
 در طهران

برای اولین دفعه
 در طهران

از فردا شب

فیلم سریال معظم محتوی حوادث مهم
 قهرمانی در دو سری

در تعقیب میلیونها

باشترک دو آرتیست مشهور و دو ستاره درخشان

فیلم های آمریکائی ویلیام دونگن

و ادیت جونسون

بزودی

امشب سری دوم

بزودی

قطار مرک

در ده پرده بزرگ

قطار مرک

نمره اعلان ۱۸۰۲

اعلان

راجع بتعمیر مسابقه نقشه فالی

در تعقیب اعلان مسابقه نقشه فالی که مدت آن برای آخر آذر ماه ۱۳۰۹ تعیین
 شده بود نظر بقاضای جمعی که میخواهند در این مسابقه شرکت نمایند لزوما دو ماه دیگر
 بمدت آن تمدید و اعلان میشود : قاضیانی که تا بحال در این مسابقه شرکت نموده اند
 میتوانند بر طبق شرایط و مواد مندرجه در اعلان سابق قشقه هائی تهیه و تا آخر مهر
 ماه ۱۳۰۹ بدفتر موسسه فالی ایران ارسال دارند .

مجموع قشقه های واصله در اسفند ماه ۱۳۰۹ در حضور هیئت منصفه برای رسیدگی
 مقنوع و نتیجه مسابقه اعلام خواهد گردید برای توضیحات بیشتری و اطلاع از مقررات
 اعلان سابق بکمیسیون فالی محل خود و بادرس ذیل مراجعه نمایند .

طهران موسسه فالی ایران (وزارت اقتصاد ملی)

نمره ۱۱۰۳۶ ۳-۳ نمره اعلان ۱۷۶۳

اعلان

مقدار بانصد و هشت خروار و هیجده من و یک چارک جو مال الاجاره هذمه السنه
 قرای خالصه فشافویه موجوده در قرای فصله ذیل

قریه آزاله	۷۵۰۰۰
اشتهزبان	۵۴۰۰۰
بجین	۹۰۰۰۰
حکیم آباد	۷۰۰۰۰
خانی	۷۱۱۰۰۷۵
قلعه نو	۴۰۰۰۰
کلین	۳۵۵۴۲۵
کناره گرد	۳۹۲۷۲۵
معمورین	۲۲۷۷۰
فتلاق	۲۰۰۰۰
	۵۰۸۱۸۲۵

بطریق مزایده با شرایط ذیل در محل فروش میرسد.

۱ - طالبین هر مقدار که طالب هستند با ذکر اینکه جو کدام قریه میباشد با
 نرخ زمین و مبلغ سریع پیشنهاد خود را تهیه و در پاکت مهور به لاک با ذکر این عبارت
 در پشت پاکت (راجع بخریداری جو دولتی فشافویه) از تاریخ نشر این اعلان الی شنبه
 ۲۷ دیماه جاری بدفتر مالیه غار و فشافویه و تا سه شنبه ۳۰ دیماه بدفتر دارالانشاء اداره
 مالیه طهران واقع در خیابان اسلامبول (هدایت) تسلیم و رسید با قید تاریخ دریافت دارند
 ۲ - طالبین برای هر مقدار جویکه پیشنهاد میدهند باید خرواری پنجقران قبلاحتوان
 و دیبه تحویل صندوق مالیه غار و فشافویه اداره مالیه طهران نموده قبضه امانت دریافت نموده قبضه را
 روی پاکت پیشنهاد ذکر نمایند پیشنهاداتی که بدون پرداخت و دیبه میرسد مردود است
 هر یک از پیشنهاد دهندگان که حاضر حداکثر شدند وجه و دیبه بابت قیمت جو محسوب و وجه
 و دیبه سایرین مسترد میشود .

۳ - هر یک از پیشنهاد دهندگان در صورتی که حاضر حداکثر شده باشند و از قبول
 و تعقیب پیشنهاد خود امتناع نمایند وجه و دیبه که داده اند مجازا و بلا عوض بفتح دولت
 ضبط میشود .

۴ - جو مزبور در جاهای مندرجه در فوق موجود و در همانجا تحویل میشود
 ۵ - خریداران جو باید پس از خاتمه مزایده فوراً قیمت را پرداخته و اقدام
 در تحویل گرفتن جنس بنمایند و هرگاه در اثر تاخیر خسارتی وارد گردد متوجه خود
 آنها خواهد بود .

۶ - پیشنهادات واصله دو ساعت قبل از ظهر چهار شنبه اول بهمن ماه در اداره
 کل مالیه طهران (دایره خالصجات ایالتی) باز و قرائت خواهد شد پیشنهاد دهندگان میتوانند
 در موقع قرائت پیشنهادات حضور پیدا نمایند .

۷ - اداره مالیه طهران در رد و قبول یک یا کیه پیشنهادات مستخر و ملزم بتحويل تمام
 مقدار پیشنهادی نخواهد بود
 رئیس اداره کل مالیات ایالت طهران یوسف
 نمره ۱۸۳۰۸ نمره اعلان ۱۷۹۵ ۱-۲

حلوای تبتانی تانخوری ندانی

خرمای جهرم اختصاص دارد بتجارخانه
 بینا خیابان اسلامبول نمره اعلان ۱۷۷۸

قلمهای

خود نویس
 پارکر امریکائی



قلمهای پارکر

برای کسب رضایت

خریداران است امروز

در دنیا پارکر در درجه

اول واقع است

پارکر رفیق

صمیمی و مادام -

العمری شما خواهد

بود .



یکانه نماینده

در ایران

فروشی و کیلی و کمپانی

محل فروش:

مطبعه فاروس لاله زار

نمره اعلان ۱۶۲۳ ۸-۱۰

مطبعه سیروس

از هر شوفری سؤال کنید

ولو اطلاع کاملی از وسائل جدید و مکمل و اطلاعات دقیق متخصص
 شرکت و مناسب بودن مواد اولیه معدن جنوب جهت تهیه روغن هاشمین
 علامت « بی » نداشته باشد از آن تجربه روزمره خود میتواند بشماطمینان
 دهد که روغنهای دیگر در ایران بینه حکم همان میوهجات قوطی شده خارج
 را دارد که بعضی ها از کثرت بی مبالائی و زیاده روی حتی در ایران به
 خرید و استعمال آن مبادرت مینمایند .

شرکت نفت انگلیس و ایران محدود

اعلان

نمره ۱۳۰۲۳
 چون تجدید حدود نمره ۱۴۸ واقع در ناحیه ۲ دولت خیابان علاء الدوله مورد
 تقاضای آقای کنت شولنبورگ بنام سفارتخانه محترم دولت آلمان در روز ۲۴ آذرماه ۱۳۰۹
 بواسطه عدم حضور مستدعی ثبت بعمل نیامده و نظر باینکه بواسطه تجدید شدن اغلب املاک
 مجاور نمره مزبوره نمیتوان برطبق ماده ۱۲۰ قانون ثبت اسناد عمل نمود لذا عملیات تجدید
 حدود نمره مزبوره در روز سه شنبه ۲۳ دیماه ۱۳۰۹ یکساعت و نیم قبل از ظهر در محل
 بعمل خواهد آمد اعلان نوبت دوم ۱۳ دیماه ۱۳۰۹
 رئیس ثبت عمومی املاک ناحیه شمال عباس همایونی
 نمره اعلان ۱۷۵۷

اعلان

نمره ۱۳۱۲۵
 چون تجدید حدود نمره ۲۹۵۰ واقع در ناحیه ۲ دولت شاه آباد پشت خاکناه
 کوچه اعلم شاهی مورد تقاضای محمدحسین بیگ شجاعی در روز ۱۱ خرداد بواسطه عدم
 حضور مستدعی ثبت بعمل نیامده و نظر باینکه بواسطه تجدید شدن اغلب املاک مجاور نمره
 مزبوره نمی توان بر طبق ماده ۱۲۰ قانون ثبت اسناد عمل نمود لذا عملیات تجدید
 حدود نمره مزبوره در روز سه شنبه ۲۳ دیماه ۱۳۰۹ یکساعت و نیم قبل از ظهر در محل
 بعمل خواهد آمد اعلان نوبت دوم ۱۳ دیماه ۱۳۰۹
 رئیس ثبت عمومی املاک ناحیه شمال عباس همایونی
 نمره اعلان ۱۷۵۸

اعلان

نمره ۱۳۱۶۷
 چون تجدید حدود نمرات ۵۷ - ۸۸ - ۸۹ واقع در ناحیه دو دولت خیابان
 علاء الدوله حکمجه حاجی میرزا علی صراف مورد تقاضای آقای میرزا محمد خان نظامیا
 (مستند الملك) بواسطه عدم حضور مستدعی ثبت بعمل نیامده و نظر باینکه بواسطه تجدید
 شدن اغلب املاک مجاور نمرات مزبوره نمیتوان برطبق ماده ۱۲۰ قانون ثبت اسناد عمل
 نمود لذا عملیات تجدید حدود نمرات مزبوره در روز ۴ شنبه اول بهمن ۳۰۹ یک ساعت
 بعد از ظهر در محل بعمل خواهد آمد اعلان نوبت اول ۱۴ دیماه ۳۰۹ نمره اعلان ۱۷۹۰
 رئیس ثبت عمومی املاک ناحیه شمال عباس همایونی

اعلان

نمره ۱۳۱۸۳
 چون تجدید حدود نمرات ۵۳۱ - ۵۳۲ - ۵۳۳ واقع در ناحیه دو دولت خیابان
 فخر آباد مورد تقاضای بقیس خان مرویه به هابده خان بواسطه عدم حضور مستدعی ثبت
 بعمل نیامده و نظر باینکه بواسطه تجدید شدن اغلب املاک مجاور نمرات مزبوره نمیتوان
 برطبق ماده ۱۲۰ قانون ثبت اسناد عمل نمود لذا عملیات تجدید حدود نمرات مزبوره در
 روز ۴ شنبه اول بهمن ماه ۳۰۹ یکساعت بعد از ظهر در محل بعمل خواهد آمد اعلان
 نوبت اول ۱۳ دیماه ۳۰۹ نمره اعلان ۱۷۹۲
 رئیس ثبت عمومی املاک ناحیه شمال عباس همایونی

را استعمال نمایند هم ادعای ماتاب و هم شامه مقصود اصلی خود رسیده
 اگر مایلید که دست و روی شما نرم و سفید و جانت و قشنگی شما صد چندان شود (آب مروارید)
 اید فروش گاه دوواخانه فردوس و جزئی در اغلب دوواخانه ها و مغازه